
                                   

 
 
 

Городской округ 
Архангельской области «Котлас» 

Собрание депутатов городского округа «Котлас»  
шестого созыва 

Шестьдесят пятая (очередная) сессия 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 

от «18» июня 2021 г. г. Котлас             № 211 
 
 
Об утверждении членов в 

состав Общественного совета 

городского округа 

Архангельской области 

«Котлас» второго состава 
 
 

В соответствии со статьёй 11 Положения об Общественном совете городского 

округа Архангельской области «Котлас», утверждённого решением Собрания 

депутатов МО «Котлас» от 15.12.2016 № 185-н (в ред. от 20.05.2021 № 160-н «Новый 

Котлас» от 21.05.2021 № 39(406)), руководствуясь статьями 25 и 26 Устава городского 

округа Архангельской области «Котлас», Собрание депутатов городского округа 
«Котлас» р е ш и л о: 

1. Утвердить следующих членов в состав Общественного совета городского 

округа Архангельской области «Котлас» второго состава: 
1) Алешков Иван Васильевич; 
2) Вьюхин Дмитрий Леонидович; 
3) Дмитриев Максим Владимирович; 
4) Елисеенкова Елена Николаевна; 
5) Завадский Дмитрий Николаевич; 
6) Костин Анатолий Аркадьевич; 
7) Фирсов Константин Алексеевич. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
3. Настоящее решение направить Главе городского округа «Котлас» и в 

Общественную палату Архангельской области не позднее семи календарных дней со 

дня его принятия.  
 
 
 
 
 
 
 

Председатель Собрания депутатов  
городского округа «Котлас»                                                        А.Ю. Степанов 


